

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Baccarat
556355-6736

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Bouveng, Styrelseledamot
2025-05-06

Styrelsen för Aktiebolaget Baccarat avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1989 och förvaltar sedan dess värdepapper samt bedriver konsultverksamhet inom informationsteknologi och affärsutveckling. Konsultverksamheten är lokaliserad till Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Per Bouveng.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	196	147	120	138
Resultat efter finansiella poster	122	-20	259	42
Soliditet (%)	82	81	82	84

Omsättningen har ökat med 32,79% tack vare en engångsfaktura till en gammal kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	519 772	-82 312	557 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-82 312	82 312	0
Årets resultat				78 415	78 415
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	437 460	78 415	635 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 460
årets vinst	78 415
	515 875
disponeras så att	
i ny räkning överföres	515 875
	515 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

195 673

147 351

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

195 673

147 351

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-84 003

-92 061

Summa rörelsekostnader

-84 003

-92 061

Rörelseresultat

111 670

55 290

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

4 260

-179 595

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 934

3 913

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

100 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-950

-4

Summa finansiella poster

10 244

-75 686

Resultat efter finansiella poster

121 914

-20 396

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-19 000

-29 000

Summa bokslutsdispositioner

-19 000

-29 000

Resultat före skatt

102 914

-49 396

Skatter

Skatt på årets resultat

-24 499

-32 916

Årets resultat

78 415

-82 312

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

453 891

453 891

Summa finansiella anläggningstillgångar

453 891

453 891

Summa anläggningstillgångar

453 891

453 891

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 774

49 017

Summa kortfristiga fordringar

2 774

49 017

Kassa och bank

Kassa och bank

523 960

375 439

Summa kassa och bank

523 960

375 439

Summa omsättningstillgångar

526 734

424 456

SUMMA TILLGÅNGAR

980 625

878 347

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		437 460	519 773
Årets resultat		78 415	-82 312
Summa fritt eget kapital		515 875	437 461
Summa eget kapital		635 875	557 461
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		207 500	188 500
Summa obeskattade reserver		207 500	188 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		40 657	72 900
Övriga skulder		84 593	47 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	11 999
Summa kortfristiga skulder		137 250	132 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		980 625	878 347

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	453 891	653 897
Försäljningar	0	-200 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 891	453 891
Ingående nedskrivningar	0	-100 000
Återförda nedskrivningar	0	100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	453 891	453 891

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-05

Per Bouveng
Per Bouveng